
Multi–Styler

SalonMultistylist

HP4696/01

Radošas frizūras, pastāvīgas rūpes
SalonSuper matu ieveidotājs

Vēlaties uzskaitīt veidus, kā iegūt lieliskas frizūras? Matu fēnam SalonMultistylist 8 in 1 (astoņi vienā) ir astoņi

daudzveidīgi keramiski veidošanas piederumi. Šis matu fēns ir lieliski piemērots, jums zināmo frizūru

izveidošanai... Un vēl vairāk.

Skaisti ieveidoti mati

Keramiskās plāksnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Vienkārša lietošana

Komplektā moderna ceļojumu somiņa

Komplektā iekļautas matu sprādzes, kas atvieglo ieveidošanu

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Drošības statīvs ērtai lietošanai

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

1,8 metri elektrības vads

Komplektā iekļauta suka matu pieglauzšanai



Multi–Styler HP4696/01

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Strāvas padeve: 25 W

Spriegums: 100–240 V V

Krāsa/apdare: dažāds

Vada garums: 1,8 m

Korpusa materiāls: dažāds

Apkalpojamība

Maināmas detaļas

Matu tips

Pašreizējā matu frizūra: Taisni, Viļņaini,

Cirtaini

Gala rezultāts: Daudzveidīgas matu frizūras

Matu garums: Gari, Vidēji

Matu biezums: Plāni

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑03

Versija: 5.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

